
 

Z/024513 AB/013181 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2014;

gelet op artikel 25 h, vijfde en zesde lid van de Mededingingswet;  
 
 
 
BESLUIT: 

 
1. De volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten, die plaatsvinden in het 

algemeen belang als bedoeld in artikel 25 h, vijfde lid, van de Mededingingswet: 
 Verhuur maatschappelijk vastgoed. 

 Verhuur vastgoed om kraken te voorkomen. 
2. Het in sub 1 bedoeld besluit gedurende een termijn van 6 weken ter inzage te leggen en 

aan belanghebbenden mogelijkheid tot het indienen van een schriftelijk bezwaarschrift 
bieden. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


